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Inscripto

5573

6929

6932

70081
70088
70126
70179
70273
70281
70282
70283
70284
70286
70287
70317
70378
70379
70381
70382
70404
70407
70408
70410
70511
70512
70515
70519
70521
70522
70523

AV. CALLAO 1160

4008789055736
4008789069290
4008789069320
4008789700810
4008789700889
4008789701268
4008789701794
4008789702739
4008789702814
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705112
4008789705129
4008789705150
4008789705198
4008789705211
4008789705228
4008789705235

DI LEO ERNESTO ANIBAL

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

1.2.3 Ml PRIMER TREN - PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

13/10/22

0021-00017536

C0005861

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 15.7

Factura: 0023-00010345

Datos de entrega
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$622.185,26
Valor Declarado
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5573

6929

6932

70081
70088
70126
70179
70273
70281
70282
70283
70284
70286
70287
70317
70378
70379
70381
70382
70404
70407
70408
70410
70511
70512
70515
70519
70521
70522
70523

AV. CALLAO 1160

4008789055736
4008789069290
4008789069320
4008789700810
4008789700889
4008789701268
4008789701794
4008789702739
4008789702814
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705112
4008789705129
4008789705150
4008789705198
4008789705211
4008789705228
4008789705235

DI LEO ERNESTO ANIBAL

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

1.2.3 Ml PRIMER TREN - PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

13/10/22

0021-00017536

C0005861

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 15.7

Factura: 0023-00010345

Datos de entrega
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$622.185,26
Valor Declarado
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70081
70088
70126
70179
70273
70281
70282
70283
70284
70286
70287
70317
70378
70379
70381
70382
70404
70407
70408
70410
70511
70512
70515
70519
70521
70522
70523

AV. CALLAO 1160

4008789055736
4008789069290
4008789069320
4008789700810
4008789700889
4008789701268
4008789701794
4008789702739
4008789702814
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705112
4008789705129
4008789705150
4008789705198
4008789705211
4008789705228
4008789705235

DI LEO ERNESTO ANIBAL

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

1.2.3 Ml PRIMER TREN - PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

13/10/22

0021-00017536

C0005861

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 15.7

Factura: 0023-00010345

Datos de entrega
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$622.185,26
Valor Declarado






