

13/10/22

0021-00017536

DI LEO ERNESTO ANIBAL

C0005861

AV. CALLAO 1160

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20233776840

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 15.7

Factura: 0023-00010345

Datos de entrega  
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

**\$ 622.185,26**  
Valor Declarado

13/10/22

0021-00017536

DI LEO ERNESTO ANIBAL

C0005861

AV. CALLAO 1160

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20233776840

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 15.7

Factura: 0023-00010345

Datos de entrega  
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

**\$ 622.185,26**  
Valor Declarado

13/10/22

0021-00017536

DI LEO ERNESTO ANIBAL

C0005861

AV. CALLAO 1160

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20233776840

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA

<b>Total de articulos: 203 Peso (Kg): 15.7</b>
--

Factura: 0023-00010345
------------------------

<b>Datos de entrega</b> GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 622.185,26**  
Valor Declarado